CASA PLINiO
ALVES OE ARAÚJO

%  Õ ,IW CAMARA MUNiCiRAL DS

, A M A R A JI
Tríibíijl«tnde poitt e pe#®

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO 001/2024

Amaraji, 19 de fevereiro de 2024.

Ao

EXMO. SR. EDSON GERCINO DA SILVA

REF. INCLUSÃO NA PAUTA DO DIA PARA VOTArÃO DO PROJETO DE LEI 17/22

Vimos através do presente, solicitar de Vossa Excelência a inclusão do Projeto
de Lei 17,/22 na pauta do dia da sessão ordinária 19/02,/24 pelos fatos a seguir;

O referido projeto ue iei do legislativo foi protocolado no dia 12/04/22, apresentado
na sessão do dia 11/11/22 e encaminhado as comissões, inclusive tendo transcorrido
todos os prazos regimentais estabelecido em lei. Ao mesmo tempo, em conjunto
solicitamos um pedido de Urgência da referida matéria para cumprirmos também a
legislaçac MaCiCnal ( Rescluçao TSE n- 22.556/2007)

Certo de podermos contar com sua especial atenção, receba nossos votos de
estima e rnníjiderarão

Atenciosamente,

SOARES JOSE N DA SILVA

CLAUDtü-ROeERTÕ AZEVEDO DA SILVA

u Á N ir ru t  LiiViA SiLVA

'/Ikto-C
JÜLIA BEATRIZ DE BRITO GOUVEIA

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJi-PE - CEP; 55515-000 FONE>TAX: (81) 3553-2161
‘ -- - Qjrr